



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA: **TODO EL PERSONAL**

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE REC. HUMA DE:

ASUNTO: DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA: 8 de octubre de 2020

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 12 al 16 de octubre de 2020, el SR. RICAURTE FLORES, quedará encargado como Jefe del Depto. de Servicios Generales, mientras dure la misión oficial de la titular.





AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

TODO EL PERSONAL

DE:

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE REC. HUM

ASUNTO:

DESIGNACIÓN

FECHA:

29 de septiembre de 2020

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 29 de julio de 2020, se ha designado al LICDO. FÉLIX G. QUIEL B., como Jefe de la Unidad de Informática.

El Licdo. Quiel, responderá al LICDO. JUAN MAGALLÓN, Coordinador de Comunicación Estratégica Digital y Relaciones Públicas, quien se encargará de coordinar las asignaciones impartidas al Licdo. Quiel.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA: TODO EL PERSONAL

DE: MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE RE

ASUNTO: DESGINACIÓN

FECHA: 21 de septiembre de 2020

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 22 de septiembre de 2020, el LICDO. BORIS ÁVILA, quedará como Jefe de la nueva Unidad de Cobros, que le responderá directamente al Despacho Superior.





AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA: **TODO EL PERSONAL**

DE: MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE RE

ASUNTO: DESGINACIÓN

FECHA: 21 de septiembre de 2020

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 22 de septiembre de 2020, el SR. HERNANDO ARROYO, quedará como Jefe del Depto. de Compras.





AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

TODO EL PERSONAL

DE:

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE REC

ASUNTO:

TRASLADOS

FECHA:

8 de octubre de 2020

Para los fines pertinentes deseamos informar que se han hecho los siguientes traslados, como a continuación se detallan:

NOMBRE

- 1. LICDA. EREDINA G. DE CASTRO
- 2. LICDO. REGINO GRAJALES

UNIDAD ADMINISTRATIVA DE:

DIRECC. NAL. DE PROTECC. AL CONS.

REGIONAL DE PANAMÁ NORTE

/zvder.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

TODO EL PERSONAL

DE:

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE REC. H

ASUNTO:

DEJAR SIN EFECTO DESIGNACIÓN

FECHA:

14 de septiembre de 2020

Para los fines pertinentes deseamos informar que por instrucciones del Despacho Superior, a partir de la fecha, se Deja Sin Efecto la designación temporal de la LICDA. LIESL BARAHONA, como Jefa Encargada de Coordinación de Regionales.





AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA: **TODO EL PERSONAL**

DE: MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE RECANDO

ASUNTO: DESGINACIÓN

FECHA: 10 de septiembre de 2020

Para los fines pertinentes deseamos informar que mediante Resolución No. A-034-20 de 8 de septiembre de 2020, la LICDA. LOURDES E. ROHMAN, quedará como Juez Ejecutor, a partir del 8 al 15 de septiembre de 2020, mientras dure la ausencia de la LICDA. AURA AROSEMENA.